SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO 

SETOR Central de Compras e Licitações 

TIPO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA ABERTO

ORÇAMENTO SIGILOSO NÃO 

VALOR TOTAL DO ESTIMADO 

R$ 331.718,40 (trezentos e trinta e um mil, setecentos e dezoito reais e 
quarenta centavos).

BASE LEGAL 

Este procedimento licitatório obedecerá à Lei nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, à Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, à Lei nº 
11.488, de 15 de junho de 2007, à Lei Municipal nº 4.565, de 1º de agosto de

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ARACAJU 

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2026 

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO 

PROCESSO N° 141.703/2025 

Central de Compras e Licitações – CCL/SEPLOG 

MENOR PREÇO POR LOTE 

ABERTO 

R$ 331.718,40 (trezentos e trinta e um mil, setecentos e dezoito reais e 
quarenta centavos). 

Este procedimento licitatório obedecerá à Lei nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, à Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, à Lei nº 
11.488, de 15 de junho de 2007, à Lei Municipal nº 4.565, de 1º de agosto de